
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/medeny-pullitr-bronzovy/

Měděný půllitr - bronzový

Kód zboží: ZS431-X
Značka: Nezadán

Popis:
Půllitry nemusí být vždycky jen skleněné. Ty se totiž mohou rozbít a navíc ani zdaleka
nevypadají tak stylově a retro jako tento měděný. Zkuste si do něj nalít vychlazené pivo a
uvidíte, jak se během chvilky vychladí také, orosí se a zchladí Vám vyprahlé rty.

A nebo si do něj udělejte koktejl Moscow Mule, který vznikl v Americe a tradičně se podával
právě v měděném půllitru. Budete na něj potřebovat vodku, zázvorové pivo a limetku.
Vyzkoušejte si sami, který nápoj Vám z něj bude chutnat nejlépe!

Parametry:
• Objem (l): 0,55
• Rozměry (cm): 10 x 8,5
• Výška (cm): 10
• Šířka (cm): 8,5
• Hloubka (cm): 8,5
• Průměr (cm): 8,5

Fotky:

https://darcik.cz/medeny-pullitr-bronzovy/



	Měděný půllitr - bronzový

